
č.1.: NPÚ-440/38052/2018 evidenční číslo: NPÚ-440/0414/2018 zn: NÚPS

Národní památkový ústav, Státní příspěvková Organizace

Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana,

IČ 75032333, DIČ CZ75032333

Za který jedná: Územní památková Správa na Sychrově,

se Sídlem: Státní zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov,

bankovní spojení:
Zastoupený: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková Správa na Sychrově

adresa: Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov,

(dále jen„kupující") na Straně jedné

Auto KP plus s.r.o.
se sídlem DOubSká 525,463 12 Liberec 23

IČ: 25419226
DIČ; C225419226
místo podnikání: DOubSká 525,463 12 Liberec 23

bankovní Spojení:
číslo účtu:

Zastoupený: Ing. Jiřím Slukou a Petrem Komárkem

(dále jen „prodávající") na Straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě vzájemného konsensu, tuto

KUPNÍ SMLOuvU

dle ustanovení § 2079-2174 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve Znění pozdějších

předpisů

Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1. Podkladem pro uzavření této kupní Smlouvy je nabídka, kterou prodávající podal prostřednictvím

elektronického tržiště NEN do řízení veřejné Zakázky malého rozsahu v režimu uzavřené výzvy s lD

veřejné Zakázky N006/18/V00006568

1.2. Prodávající prohlašuje, že je výlučně vlastníkem předmětu koupě.

1.3. Kupující prohlašuje, že byl řádně obeznámen a je Si vědom Stavu předmětu koupě.

strana 1 (celkem 6)



č.j.: NPÚ-440/38052/2018 evidenční číslo: NPÚ-440/0414/2018 zn: NÚPS

2.2.

2.3.
2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

3.1.

3.2.

Článek ıı.
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této kupní Smlouvyje Dodávka tří užitkových automobilů pro ÚPS Sychrov typ
FIAT DOBLO COMBI 1,4,"16V 95k BASE který Splňuje následující parametry:

Typ vozu: 5ti místný užitkový automobil homologovaný a technicky Způsobilý ve Smyslu Zákona č.
56/2001 Sb., O podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve Znění pozdějších
předpisů.

Motor: Zážehový čtyřválec o Objemu max. 1400ccm, výkon min. 70kW, přestavba na
LPG, kombinovaný provoz benzín/LPG, manuální převodovka

Karoserie: 5ti dveřová karoserie prosklená, posuvné boční dveře.
Zavazadlový prostor min. O velikosti DXŠXV 950 x 1195 x 1250 mm, a min
300 dm3 celkový se Zadními sklopenými Sedadly.
Nosnost: min. 650 kg

Výbava: sklopná a dělená Zadní Sedadla, min. 4 x airbag, autorádio s CD, klimatizace, el.
Zpětná Zrcátka S vyhříváním, el. Ovládaná Okna, nastavitelný volant, centrální
Zamykání, ABS, EBD, ESP ,ASR , HH (asistent rozjezdu do kopce).

Záruční lhůta: na celý automobil minimálně 2 roky

Doprava výše specifikované techniky do areálu kupujícího pokud Se smluvní strany nedohodnou na
jiném místě předávky.
Prodávající Se Zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k uvedeným automobilům.
Prodávající se Zavazuje k předání veškerých dokladů požadovaných právními předpisy ČR k
používání předmětu plnění.
Prodávající se Zavazuje k technickému a aplikačnímu Seznámení uživatelů S obsluhou včetně
dodání návodů v českém jazyce.
Prodávající se zavazuje k bezplatným garančnim prohlídkám, servisu po celou dobu Záruční lhůty
dle.č|.2.1. této Smlouvy, v rozsahu stanoveném výrobcem včetně validace a kalibrace ( jestliže je
výrobce a právní předpisy ČR vyžadují) a Záručních Oprav, práce Servisních techniků a dalších
Ostatních souvisejících nákladů.
Kupující se Zavazuje převzít a Zaplatit Za bezvadný předmět smlouvy specifikovaný v odst. 2.1
tohoto Článku kupní cenu uvedenou v článku III.
Prodávající byl Seznámen se skutečností, že rozsah předmětu plnění této kupní Smlouvy může být
omezen v důsledku omezeného rozpočtu nebo nepředvídatelného snížení finančních Zdrojů
kupujícího. Prodávající tuto skutečnost v plném rozsahu akceptuje. Kupující o těchto skutečnostech
informuje prodávajícího před Započetím plnénítéto smlouvy.

Článek ııı.
Kupní cena

Kupní cena Za 1 automobil bez DPH 294 064,- Kč
Celková kupní cena za 3 automobily bez DPH 888 192,- Kč
Celková DPH (21%) za 3 automobily 186 519,- Kč
Celková hodnota předmětu smlouvy včetně DPH 1 074 711,- Kč
slovy (jedenmilionsedmdesátčtyřitisícesedmsetjedenáct korun českých).
Celková kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího Spojené splněním předmětu této
kupní smlouvy, zejména cenu za produkt Specifikovaný v odst. 2.1 článku II.

Strana 2 (celkem 6)



č.1.: NPÚ-440/38052/2018 evidenční číslo: NPÚ-440/0414/2018 zn: NÚPS

3.3.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.
4.8.

4.9.

Kupní cena je cenou smluvní, stanovenou na Základě cenové nabídky prodávajícího a může být
navýšena výhradně se Změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu
plnění dle této kupní Smlouvy. Složka ceny, která tvoří daň Zpřidané hodnoty je vtakovém
případě upravena v Souladu s právními předpisy.

Článek IV.
Platební podmínky

Kupní cena bude kupujícím uhrazena na Základě faktury (daňového dokladu), kterou v listinné
podobě vystaví prodávající a Zašle na fakturační adresu: Národní památkový Ústav, územní
památková Správa na Sychrově, Státní Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov. Podkladem k fakturaci
je dodací list potvrzený pověřenou osobou kupujícího. Vpřípadě Zjevných vad či neúplnosti
dodávky vzniká nárok na úhradu až po úplném odstraněnívad či úplné dodávce.
Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Splatná je bankovním
převodem na účet prodávajícího uvedený v Záhlaví této kupní Smlouvy.
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů, Zejména Zákona
č.235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
Vzhledem kpředmětu plnění dle této Smlouvy nelze na kupujícího aplikovat režim přenesené
daňové povinnosti dle § 92a Zákona o dani Z přidané hodnoty.
Faktura, která nebude Obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu nebo bude vystavena
v rozporu s touto Smlouvou, nebude kupujícím proplacena. Kupujícíje povinen v takovém případě
Zaslat fakturu zpět prodávajícímu, a to nejpozději ve lhůtě Splatnosti této faktury. Lhůta splatnosti
opravené faktury počíná běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě opraveného či
přepracovaného dokladu.
Faktura je považována Za uhrazenou okamžikem odepSání příslušné finanční částky zúčtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této kupní smlouvy.
Zálohová plnění kupující neposkytuje.
Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106
Zákona č.235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a není veden
v registru nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel se dále Zavazuje uvádět pro účely
bezhotovostního převodu pouze účet Či účty, které jsou správcem daně Zveřejněny
Způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Vpřípadě, že se Zhotovitel Stane nespolehlivým
plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli nejpozději do 5 pracovních
dnů ode dne, kdy tato Skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí den, kdy
objednatel předmětnou informaci prokazatelně obdržel. V případě porušení některé Z těchto
povinnosti je Zhotovitel povinen uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to
Za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Uhrazení Smluvní pokuty se nikterak
nedotýká nároku na náhradu škody Způsobené porušením této povinnosti.
Smluvní strany Si ujednaly, že pokud bude v průběhu trvání Smlouvy prodávající veden
jakožto nespolehlivý plátce daně ve Smyslu ust. § 106a Zák. č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty, souhlasí prodávající S tím, že bude cena Za poskytnutá plnění dle této Smlouvy
hrazena kupujícím (NPU) prodávajícímu ve výši bez částky odpovídající DPH S tím, že kupující
(NPU) uhradí částku odpovídající DPH sám finančnímu úřadu místně příslušnému sidlu
prodávajícího, na Číslo účtu variabilní Symbol (kmenové Část DIČ
dodavatele - bez CZ) 25419226 spec. Symbol 75032333

Strana 3 (celkem 6)



č.1.: NPÚ-440/38052/2018 evidenční číslo: NPÚ-440/0414/2018 zn: NÚPS

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

7.1.

7.2.
7.3.
7.4.
7.5.

7.6.
7.7.
7.8.

8.1.

9.1.

Článek V.
Místo plnění kupní Smlouvy

Místem plněnítéto kupní Smlouvyje areál Státního Zámku Sychrov, Státní Zámek Sychrov čp 3, 463
44 Sychrov nebo po dohodě místo autoprodejny. Prodávající vyzve písemně kupujícího k převzetí
předmětu plnění.
Osoba pověřená kupujícím ke Sjednání místa předání a k provedení přejímkyje Josef Baumgartner,

Článek VI.
Termín plnění kupní Smlouvy

Termín dodávky automobilu Specifikovaného v Odst. 2.1 článku Il této kupní Smlouvyje nejpozději
3 měsíce od účinnosti smlouvy
Prodávajícíje oprávněn dodat automobil i před uvedenou lhůtou

článek vıı.
Záruky, odpovědnost za vady

Prodávající prohlašuje, že dodávané automobily jsou nové. Pokud není stanoveno jinak, Záruční
doba na automobily specifikované v Odst. 2.1 článku i| této kupní Smlouvy činí 24 měsíce a počíná
běžet ode dne prokazatelného převzetí kupujícím.
Prodávající odpovídá Za vady, které má dodávaný produktv době jeho předání.
Prodávající výslovně prohlašuje, že předmět koupě je prostý vad a je způsobilý k užívání.
Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné právnívady.
ZpůSObÍ-li prodávající Svým jednáním nebo nedbalostí kupujícímu škodu, je povinen v kupujícím
Stanovené lhůtě učinit nápravu plně na vlastní náklady, nebo kupujícímu uhradit veškeré
prokazatelně vzniklé náklady neprodleně na jeho výzvu.
Kupující není povinen převzít produkt, který vykazuje vady.
Kupující prohlašuje, Že Se řádně Seznámil Se Stavem předmětu koupě.
Vyjde-li najevo vada, na kterou prodávající kupujícího neupozornil, má kupující právo na
odstranění vady ve lhůtě přiměřeně Stanovené kupujícím nebo právo na přiměřenou Slevu Ze
Sjednané ceny Odpovídající rozsahu a povaze vady. Jde-li o vadu, která činí předmět koupě
neupotřebitelným, resp. představuje-li vadné plnění jiné podstatné porušení Smlouvy, má
kupující právo na odstranění vady opravou věci nebo dodáním nové věci nebo chybějící části
předmětu koupě ve lhůtě přiměřeně Stanovené kupujícím nebo právo Od Smlouvy odstoupit.

článek vııı.
Platnost Smlouvy

Tato Smlouva je platná dnem jejího podpisu Oběma Smluvnímistranami a účinná po
Zveřejnění v rejstříku Smluv.

Článek IX.
Smluvní pokuty

Smluvní Strany Se dohodly na právních Skutečnostech, Sjejichž vznikem je Spojen právní nárok
požadovat po druhé Smluvnístraně úhradu Smluvní pokuty.

Strana 4 (celkem 6)



č.1.: NPÚ-440/38052/2018 evidenční čísıø: NPÚ-44o/o414/2018 zn; NúPS

9.2.

9.3.

10.1.

10.2.

11.1

11.2

11.3

11.4
11.5

11.6

11.7

11.8

Kupující je Oprávněn požadovat po prodávajícím uhrazení Smluvní pokuty ve výši 0,2 % Z celkové

ceny plnění této Smlouvy Za každý den prodlení a Za každý jednotlivý případ prodlení

v následujících případech:
9.2.1. Prodlení prodávajícího splněním dle článku ll. a vtermínu dle článku Vl. této kupní

Smlouvy

9.2.2. Porušením jiných Smluvních povinností.

Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla prodávajícímu doručena

písemná výzva kjejímu zaplacení. Uhrazením Smluvní pokuty není dotčeno právo strany

oprávněné vymáhat po Straně povinné náhradu škody v plně výši.

Článek X.
Odstoupení od Smlouvy

Kupující je oprávněn Od této Smlouvy odstoupit v případě Závažného porušení Smluvní nebo

Zákonné povinnosti prodávajícím. Odstoupení nabývá účinnosti doručením jeho písemného

vyhotovení prodávajícímu na adresu uvedenou vzáhlaví Smlouvy. Za Závažné porušení této

smlouvy lZe považovat následující případy:

10.1.1. Prodlení prodávajícího splněním dle článku Il. a vtermínu dle článku Vl. této kupní

Smlouvy delším než 7 dní

10.1.2. Nedodržení technických parametrů dodávaného produktu stanovených kupujícím

v Zadávacích podmínkách a v článku II. této kupní Smlouvy.

Zánik právního vztahu Založeného touto Smlouvou Se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé

porušením Smlouvy.

Článek XI.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná po

Zveřejnění v rejstříku Smluv.

Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění dle Zákona č.340/2015

Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a O

registru Smluv (zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel výslovně souhlasí, že Obsah Smlouvy v tomto Znění může být Zveřejněn v registru

Smluv.
Vzájemné Závazky a vztahy neupravené touto smlouvou Se řídí občanským Zákoníkem.

Tato Smlouva Se vyhotovuje v jazyce českém, ve čtyřech Stejnopisech, každý S platností

originálu, Z nichž tři obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

V případě, že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo se Z jakéhokoliv důvodu stanou

obsoletními, neúčinnými nebo neplatnými, nebude to mít Za následek neplatnost či

neúčinnost Smlouvy jako celku. Příslušné neplatné, obsoletní nebo neúčinné ustanovení Se

Smluvní strany ZavaZují bez zbytečného Odkladu nahradit takovým platným ustanovením,

jehož věcný obsah bude shodný nebo co nejvíc blízký nahrazovanému ustanovení, přičemž

účel a smysl této smlouvy Zůstane Zachován. nebo se použije právní předpis, který nejblíže

Odpovídá účelu a smyslu smlouvy. Veškerá ustanovení této Smlouvy musejí být vykládána v

Souladu s jejich skutečným smyslem a se Zadávacími podmínkami.

Jakékoliv Změny nebo doplňky této Smlouvy je možno provádět výhradně v písemné formě,

se Souhlasem Obou Smluvních Stran.

Tato Smlouva Se vyhotovuje v jazyce českém, ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž jeden Obdrží

prodávající a tři kupující.

Strana 5 (celkem 6)



č.1.: NPÚ-440/38052/2018 evidenční čísıøz NPÚ-440/o414/2018 zn: NÚPS

11.9 Smluvní Strany prohlašují, že tuto kupní Smlouvu uzavřely podle Své pravé a Svobodné vůle,
nikoliv v tísni či Za nápadně nevýhodných podmínek a s obsahem kupní Smlouvy souhlasí.
Kupní Smlouva je pro obě Strany určitá a Srozumitelná. Na důkaz výše uvedeného připojují
Zástupci Smluvních Stran Své podpisy.

Na Sychrově dne 25.5.2018 V Liberci dne...f.;Ž..f...ˇ. 2018/ /y

PhDr. Miloš Kadlec z Ing/Jiří'SIulèą Í
Ředitel ÚPS na Sychrově l jedna/tel Společnosti.V, , .

Za kupujícího ` il ,v/ 1 i

Petr Komárek

Příloha: nabídka a technické parametry

Strana 6 (celkem 6)




		Miloš Kadlec
	2018-05-29T14:22:59+0100
	Národní památkový ústav 
	aprobuji




